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AKCESORIA DO 
RADIOTELEFONÓW 
SERII MTP6000
ZORIENTOWANE NA BEZ-
PIECZEŃSTWO. WYJĄT-
KOWO FUNKCJONALNE
Prowadząc pościg za podejrzanym po ruchliwej ulicy lub zarządza-

jąc dużą akcją gaśniczą musisz polegać na łączności działającej 

niezawodnie w wymagającym środowisku. Dlatego ogromnie ważne 

jest, by wybierać jedyne akcesoria, które zostały zaprojektowane, 

przetestowane i certyfikowane do optymalnej pracy z radiotelefonami 

TETRA firmy MOTOROLA. Nasza rozbudowana gama akcesoriów 

do radiotelefonów serii MTP6000 spełnia to zadanie – dzięki nowym 

ulepszeniom zapewniającym wyjątkową jakość dźwięku, zintegrowa-

nej łączności Bluetooth® i bezpiecznym połączeniom. 

BĄDŹ W KONTAKCIE, 
BĄDŹ BEZPIECZNY W 
NAJBARDZIEJ WYMAGA-
JĄCYCH SYTUACJACH
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AKCESORIA  
IMPRES™ DZIAŁAJĄ 
AUTOMATYCZNIE
Podłącz akcesorium z naszej linii IMPRES – na przykład mikrofo-

nogłośnik (RSM) – a Twój radiotelefon automatycznie je rozpozna 

i załaduje właściwy profil w celu optymalizacji dźwięku. Co więcej, 

nasze duże mikrofonogłośniki IMPRES dorównują głośnikowi dużej 

mocy w Twoim radiotelefonie, pozwalając na jeszcze lepszą ko-

munikację w głośnym otoczeniu – co ma kluczowe znaczenie 

w hałasie i zamieszaniu na miejscu zdarzenia. 



MDRLN4885 
Słuchawka douszna (tylko do odbioru) 
z przewodem spiralnym.

PMMN4082 
Duży, odporny na zanurzenie mikrofo-
nogłośnik IMPRES z funkcją redukcji 
szumu wiatru (windporting), przełącz-
nikiem niskiego / wysokiego poziomu 
głośności, przyciskiem alarmowym i 
przyciskiem programowalnym, IP57.

MDRLN4941 
Słuchawka douszna (tylko do odbioru), 
z przezroczystym fonowodem i gumową 
końcówką douszną.

PMMN4081 
Duży mikrofonogłośnik IMPRES z funk-
cją redukcji szumów, z gniazdem audio 
3.5 mm i przyciskiem alarmowym, IP54.

WADN4190 
Elastyczna słuchawka nauszna  
(tylko do odbioru).

PMMN4080 
Mały mikrofonogłośnik IMPRES z reduk-
cją szumu wiatru (windporting), z gniaz-
dem audio 3.5 mm i przyciskiem alar-
mowym, IP54.

PMMN4024 
Mały mikrofonogłośnik z gniazdem audio 
3.5 mm oraz funkcją redukcji szumu wia-
tru (windporting), IP54. Brak przycisku 
alarmowego. 

AKCESORIA DO MIKROFONOGŁOŚNIKÓW

POTRZEBUJESZ JAK NAJLEPSZEJ JAKOŚCI 
DŹWIĘKU, ABY TWOJE ROZMOWY BYŁY GŁO-
ŚNE I WYRAŹNE. DZIĘKI TYM MIKROFONO-
GŁOŚNIKOM MOŻESZ BYĆ BEZPIECZNY 
W NAJTRUDNIEJSZYCH SYTUACJACH.

MIKROFONOGŁOŚNIKI 
(RSM)

STRONA 5

Jeżeli pracujesz na zewnątrz, w trudnych warunkach pogodo-
wych, odpowiedni będzie mikrofon z funkcją redukcji szumu 
wiatru (windporting). Redukuje ona wpływ wiatru i innych dźwię-
ków na działanie mikrofonu. Zapobiega również dostawaniu 
się wody do mikrofonu, dzięki czemu dźwięk pozostaje czysty. 

ROZMAWIASZ W TŁUMIE LUB W POBLIŻU GŁOŚNYCH 
URZĄDZEŃ?  
Mikrofon z redukcją szumów zmniejsza poziom dźwięków tła. 
Aby zoptymalizować działanie redukcji szumów, trzymaj mikrofon 
bezpośrednio przy ustach, kierując go w stronę źródła hałasu. 

KTÓRY MIKROFON JEST 
ODPOWIEDNI DLA MNIE?
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WYJĄTKOWA JAKOŚĆ DŹWIĘKU KAŻDEGO DNIA
Profile audio w naszych akcesoriach MTP3000 pozwalają na wyraźne słyszenie rozmów bez wysiłku. Zapewniają one najlepsze 
możliwe działanie dzięki dopasowaniu do sposobu noszenia akcesoriów – w uchu, w klapie munduru lub w innym miejscu. 
Wystarczy podłączyć akcesorium i wybrać odpowiadającą mu opcję w menu radiotelefonu, a radiotelefon automatycznie zopty-
malizuje profil dźwięku, abyś mógł cieszyć się wyjątkową jakością dźwięku.

AKCESORIA 
KAMUFLOWANE

PMLN6123 
3-przewodowy zestaw kamuflowany 
IMPRES z przezroczystym fonowodem 
i jednym przyciskiem programowal-
nym, czarny.

NNTN8549 
1-przewodowy kamuflowany fonowód, 
z przyciskiem PTT i mikrofonem na 
przewodzie, czarny.

PMLN6125 
1-przewodowy zestaw kamuflo-
wany, tylko do odbioru, czarny.

PMLN6126 
1-przewodowy zestaw kamuflo-
wany, tylko do odbioru, beżowy.

PMLN6130 
2-przewodowy zestaw 
kamuflowany IMPRES z 
przezroczystym fonowodem 
i jednym programowalnym 
przyciskiem, beżowy.

PMLN6225 
2-przewodowy zestaw 
kamuflowany z przezro-
czystym fonowodem, 
czarny.

PMLN6129 
2-przewodowy zestaw 
kamuflowany IMPRES z 
przezroczystym fonowo-
dem i jednym progra-
mowalnym przyciskiem, 
czarny.

ZESTAWY CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO ZESTAWÓW KAMUFLOWANYCH 2- I 3-PRZEWODOWYCH  
PMLN6123, PMLN6124, PMLN6129, PMLN6130, i NNTN8459 
RLN6242 – �Zestaw do niskiego poziomu hałasu z przezroczystym fonowodem i 1 przezroczystą 

gumową końcówką douszną
RLN6282 – Standardowy zamiennik czystych końcówek dousznych. Paczka 50 szt.  
RLN6281 – Zamienniki piankowych wkładek do RLN6242. Redukcja szumów = 24 dB. Paczka 25 par 
Uwaga: 	� dla wysokiego poziomu hałasu należy łącznie stosować zestaw do niskiego poziomu hałasu 

RLN6242 oraz zamienniki piankowych wkładek RLN6281 

PMLN6124 
3-przewodowy zestaw kamuflo-
wany IMPRES z przezroczystym 
fonowodem i jednym przyciskiem 
programowalnym, beżowy.

ZESTAWY CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO AKCESORIÓW KAMUFLOWANYCH 1-PRZEWODOWYCH  
PMLN6125 i PMLN6126 
RLN5886 – zestaw do niskiego poziomu hałasu z 1 przezroczystą gumową końcówką douszną 
RLN5887 – zestaw do wysokiego poziomu hałasu z 2 piankowymi wkładkami dousznymi
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DYSKRETNE NADAWANIE I ODBIÓR DZIĘKI 
SZEROKIEJ GAMIE SŁUCHAWEK, ZESTAWÓW 
SŁUCHAWKOWYCH I KAMUFLOWANYCH. TE 
AKCESORIA POSIADAJĄ ZOPTYMALIZOWANĄ 
KONSTRUKCJĘ I WYTRZYMAŁE PRZEWODY, 
KTÓRE PRZETRWAJĄ TRUDNE WARUNKI. 

Przetwornik kostny umieszczony jest na skroni i przetwarza 
sygnał dźwiękowy na wibracje i przesyła je do ucha wewnętrz-
nego. Jeżeli korzystasz z ochronników słuchu lub kierujesz 
ruchem ciężkich pojazdów, wciąż możesz słyszeć dźwięk z ra-
diotelefonu i dźwięki z otoczenia. Ponieważ przetwornik znaj-
duje się przed uszami, możesz nosić zatyczki lub stopery do uszu 
i nadal słyszeć sygnał z radiotelefonu. 

SŁUCHAWKI I ZESTA-
WY SŁUCHAWKOWE

PMLN6069 
Słuchawka dokanałowa Mag One 
z mikrofonem i przyciskiem nadawania 
na przewodzie.

PMLN6634 
Lekki nagłowny zestaw słuchawkowy, 
pojedynczy nausznik z regulowanym pa-
łąkiem na głowę, mikrofonem na pałąku 
i przewodem nadawania na przewodzie.

PMLN6124 
3-przewodowy zestaw kamuflowany 
IMPRES z przezroczystym fonowodem 
i jednym przyciskiem programowalnym, 
beżowy.

PMLN5102 
Bardzo lekki zestaw słuchawkowy 
z mikrofonem na pałąku i przyciskiem 
nadawania na przewodzie.

PMLN5653 
Douszny mikrofon kostny z dużym 
przyciskiem nadawania na przewodzie 
z pierścieniem zabezpieczającym. Może 
być stosowany w warunkach wysokiego 
poziomu hałasu, gdy nauszniki są nałożo-
ne na mikrofon douszny. 

PMLN5096 
Słuchawka nauszna D-Style z mikrofonem 
na pałąku i  przyciskiem nadawania na 
przewodzie. 

PMLN6406 
Nagłowny zestaw słuchawkowy heavy 
duty z mikrofonem na pałąku z redukcją 
szumów i przyciskiem nadawania na 
nauszniku, redukcja szumów = 24 dB.

PMLN6624 
Kostny zestaw słuchawkowy IMPRES 
z przetwornikiem skroniowym, z mikrofo-
nem na pałąku i przyciskiem nadawania 
na przewodzie (pałąk słuchawek z tyłu 
głowy).

AKCESORIA KOSTNE
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PMLN6463 
Słuchawka nauszna z obrotowym zauszni-
kiem, z mikrofonem na przewodzie i mo-
dułem Bluetooth. Wymaga stosowania 
przycisku nadawania w radiotelefonie lub 
zamówienia opcjonalnego bezprzewodowe-
go przycisku nadawania (PTT) NNTN8191.

PMPN4008  
Zasilacz ze złączem Mini-USB, z wtykiem 
chińskim.

PMPN4009 
Zasilacz ze złączem Mini-USB, z wtykiem 
amerykańskim (USA).

PMPN4015  
Zasilacz ze złączem Mini-USB, z wtykiem 
koreańskim.

*� �Wywołania prywatne full duplex i połączenia telefoniczne są obsługiwane przez 
NNTN8294, NNTN8295, NTN2572 i PMLN6463.

PMPN4006 
Zasilacz ze złączem Mini-USB, z wtykami 
brytyjskim i europejskim.

PMPN4007 
Zasilacz ze złączem Mini-USB, z wtykami 
australijskim i nowozelandzkim.

ZASILACZE – MUSZĄ ZOSTAĆ ZAMÓWIONE WRAZ Z NNTN8191

NTN2572 
Słuchawka douszna do zastosowań 
krytycznych, z przewodem o długości 
12 cali (30 cm). Wymaga bezprzewodo-
wego przycisku nadawania NNTN8191. 

NNTN8191 
Bezprzewodowy przycisk nadawania (PTT). 
Zasilacz do ładowania tego modułu musi 
zostać zamówiony oddzielnie. 

NNTN8294 
Słuchawka dokanałowa z przewodem 
o długości 11,5 cala (29 cm). Wymaga 
bezprzewodowego przycisku nadawania 
NNTN8191. 

NNTN8295 
Słuchawka dokanałowa z przewodem 
o długości 45 cali (115 cm).

WBUDOWANY 
BLUETOOTH®

Moduł łączności bezprzewodowej Bluetooth jest 

wbudowany w radiotelefon, pozwalając na pod-

łączenie szerokiej gamy akcesoriów bezprzewo-

dowych. Oferowane wyłącznie przez nas akceso-

ria bezprzewodowe do zastosowań krytycznych 

(Operations Critical Wireless) umożliwiają pracę 

w głośnym otoczeniu, a opcjonalne bezprzewo-

dowe przyciski nadawania (PTT) bezproblemowo 

łączą się z dowolnymi akcesoriami. Wystarczy 

umieścić przycisk PTT w kieszeni lub na klapie 

munduru i można łączyć się natychmiast.
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NA RAMIENIU, NA PIERSI CZY NA BIODRZE – 
TO TWOJA DECYZJA. NASZE AKCESORIA DO 
NOSZENIA UWALNIAJĄ TWOJE RĘCE, ABYŚ 
MÓGŁ SKUPIĆ SIĘ NA ZADANIU DO WYKONA-
NIA. MASZ DO WYBORU GAMĘ SKÓRZANYCH 
FUTERAŁÓW, PASKÓW, AKCESORIÓW NARA-
MIENNYCH I UCHWYTÓW NA PASEK, ZAPEW-
NIAJĄCYCH ŁATWY DOSTĘP DO RADIOTELE-
FONU SERII MTP6000.

AKCESORIA 
DO NOSZENIA

PMLN5004 
Uchwyt naramienny z zaczepem Peter 
Jones (ILG) Klick Fast. Kompatybilny ze 
wszystkimi gniazdami i uchwytami Peter 
Jones (ILG) Klick Fast.

PMLN6252 
Miękki futerał skórzany z obro-
towym mocowaniem i szlufką 
na pasek o szerokości 2.5 cala.

PMLN6249 
Twardy futerał skórzany z obrotowym 
mocowaniem i szlufką na pasek o sze-
rokości 3 cali.

PMLN6253 
Twardy futerał skórzany z obrotowym mo-
cowaniem i szlufką na pasek o szerokości 
2.5 cala.

PMLN6250 
Miękki futerał skórzany z obrotowym 
mocowaniem i szlufką na pasek o sze-
rokości 3 cali.

PMLN5616 
Uchwyt na pasek o szerokości 2 cali.

HLN9714 
Uchwyt na pasek o szerokości 2.5 cala.

PMLN6251 
Miękki futerał skórzany do stosowania 
z uchwytem naramiennym (PMLN5004).
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HLN6602 
Uniwersalna torba na pierś.

RLN4570 
Torba na pierś z uchwytem 
na radiotelefon, z możliwością 
oderwania.

RLN4815 
Torba biodrowa na radiotelefon.

HLN9767  
Pasek na nadgarstek, czarny.

NTN5243 
Pasek na ramię, przypinany do 
pierścieni D-ring w futerałach. 
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AKCESORIA 
DO NOSZENIA

GMDN0547 
Gniazdo mocowania typu Peter Jones 
(ILG) Klick Fast z dwoma wpustami. 
Pozwala na zamocowanie uchwytu 
naramiennego z zaczepem PMLN5004.

GMDN0386 
Wszywane gniazdo mocowania typu 
Peter Jones (ILG) Klick Fast. Pozwala 
na zamocowanie uchwytu naramiennego 
z zaczepem PMLN5004. 

GMDN0566AC 
Skórzana szlufka do paska z gniazdem 
mocowania Peter Jones (ILG) Klick Fast 
(do 50 mm). Pozwala na zamocowanie 
uchwytu naramiennego z zaczepem 
PMLN5004.

GMDN0445AA 
Zatrzaskowe gniazdo mocowania typu 
Peter Jones (ILG) Klick Fast. Pozwala 
na zamocowanie uchwytu naramiennego 
z zaczepem PMLN5004. 

GMLN4488 
Gniazdo mocowania typu Peter Jones 
(ILG) Klick Fast do paska (50 mm). 
Pozwala na zamocowanie uchwytu 
naramiennego z zaczepem PMLN5004. 

GMDN0445AC 
Szlufka do paska ze zwisającym gniaz-
dem mocowania typu Peter Jones (ILG) 
Klick Fast (szerokość 50 mm). 

WALN4307 
Mocowanie retro typu Peter Jones (ILG) 
Klick Fast z przykręcanym gniazdem – 
pozwala na zamocowanie uchwytu nara-
miennego z zaczepem PMLN5004.

GMDN0497 
Gniazdo mocowania typu Peter Jones 
(ILG) Klick Fast do mocowania na pasku 
o szerokości do 38 mm – pozwala na za-
mocowanie uchwytu naramiennego z za-
czepem PMLN5004.

AKCESORIA PETER JONES 
(ILG) KLICK FAST
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ŁADOWARKI OSOBISTE 
Wygodne i szybkie ładowanie 
radiotelefonu.

NNTN8038 
Ładowarka osobista z wtykiem 
amerykańskim (110-240V). 

NNTN8133 
Ładowarka osobista z wtykiem 
europejskim (110-240V).

NNTN8134 
Ładowarka osobista z wtykiem 
brytyjskim (110-240V).

NNTN8023 
Akumulator litowo-jonowy o wysokiej 
pojemności (2150 mAh), IP55.

NNTN8020 
Akumulator litowo-jonowy o standardowej 
pojemności (1650 mAh), IP55.

TESTOWANE I 
SPRAWDZONE 
W TRUDNYCH 
WARUNKACH
Zasilaj swój radiotelefon i akcesoria używając jedynych 

akumulatorów sprawdzonych w trudnych warunkach. 

Raz za razem, w kolejnych testach laboratoryjnych – 

upadku, wibracji i wyładowań elektrostatycznych – aku-

mulatory Motorola znoszą wstrząsy, uderzenia, upadki 

i wibracje, osiągając lepsze wyniki niż wiodące marki. 

Jeżeli Twój radiotelefon zostanie uderzony podczas 

jazdy, poddany wibracjom powodowanym przez ciężki 

sprzęt, albo narażony na działanie wyładowań elektro-

statycznych, możesz mieć pewność, że akumulatory 

będą nadal pracować. 

AKCESORIA DO RADIOTELEFONÓW SERII MTP6000  
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BIURKOWA ŁADOWARKA DWUSTANO-
WISKOWA: ŁADOWANIE JEDNOCZESNE 
Pozwala na jednoczesne ładowanie 
radiotelefonu i zapasowego akumulatora. 
Gniazdo Mini-USB pozwala na podłącze-
nie do oprogramowania iTM (Integrated 
Terminal Management) i pobieranie ob-
razów i odcisków palców z radiotelefonu 
MTP6750. 

PMLN6493A 
Biurkowa ładowarka dwustanowiskowa 
do jednoczesnego ładowania radiotele-
fonu i zapasowego akumulatora (wtyk 
amerykański). 

PMLN6494A 
Biurkowa ładowarka dwustanowiskowa 
do jednoczesnego ładowania radiotele-
fonu i zapasowego akumulatora (wtyk 
europejski). 

PMLN6495A 
Biurkowa ładowarka dwustanowiskowa 
do jednoczesnego ładowania radiotele-
fonu i zapasowego akumulatora (wtyk 
brytyjski). 

BIURKOWA ŁADOWARKA DWUSTANO-
WISKOWA: ŁADOWANIE SEKWENCYJNE 
Pozwala na ładowanie sekwencyjne, naj-
pierw radiotelefonu, potem zapasowego 
akumulatora. Gniazdo Mini-USB pozwala 
na podłączenie do oprogramowania iTM 
(Integrated Terminal Management) i po-
bieranie obrazów i odcisków palców z ra-
diotelefonu MTP6750. 

NNTN8244 
Biurkowa ładowarka dwustanowiskowa 
z wtykiem amerykańskim (110-240V). 

NNTN8245  
Biurkowa ładowarka dwustanowiskowa 
z wtykiem europejskim (110-240V). 

NNTN8246  
Biurkowa ładowarka dwustanowiskowa 
z wtykiem brytyjskim (110-240V). 

AKUMULATORY, 
ŁADOWARKI 
I AKCESORIA 
SAMOCHODOWE 

OSZCZĘDZAJ ENERGIĘ I PIENIĄDZE KORZYSTAJĄC 
ZE SWOICH DOTYCHCZASOWYCH ŁADOWAREK TE-
TRA DO ŁADOWANIA SWOICH RADIOTELEFONÓW 
I AKCESORIÓW SERII MTP6000. MOŻESZ KORZY-
STAĆ Z DOWOLNEJ KOMBINACJI DOTYCHCZASO-
WYCH ŁADOWAREK SZEŚCIOSTANOWISKOWYCH. 

Ładowarki wielostanowiskowe 
do radiotelefonów
Posiadają 6 adapterów do ładowania radio-
telefonów, kompatybilnych ze wszystkimi 
radiotelefonami serii MTP6000 i MTP3000. 
Gniazdo Mini-USB pozwala na podłączenie 
do oprogramowania iTM (Integrated Ter-
minal Management) i pobieranie obrazów i 
odcisków palców z radiotelefonu MTP6750. 

NNTN8144  
Ładowarka wielostanowiskowa do radiotele-
fonów, kompatybilna z systemem iTM (wtyk 
amerykański). 

NNTN8145  
Ładowarka wielostanowiskowa do radiotele-
fonów, kompatybilna z systemem iTM (wtyk 
europejski). 

NNTN8146  
Ładowarka wielostanowiskowa do radiotele-
fonów, kompatybilna z systemem iTM (wtyk 
brytyjski). 

Ładowarki wielostanowiskowe 
do akumulatorów 
Posiadają 6 adapterów do ładowania aku-
mulatorów, kompatybilnych ze wszystkimi 
radiotelefonami serii MTP6000 i MTP3000.

NNTN8151  
Ładowarka wielostanowiskowa do 
akumulatorów (wtyk amerykański). 

NNTN8152  
Ładowarka wielostanowiskowa 
do akumulatorów (wtyk europejski). 

NNTN8153  
Ładowarka wielostanowiskowa 
do akumulatorów (wtyk brytyjski).

NNTN6844 
Uchwyt do mocowania na ścianie 
do ładowarek wielostanowiskowych.



NNTN8040 
Zasilacz samochodowy, wtyk 12-24V 
(do gniazda zapalniczki samochodowej). 
Pozwala na ładowanie radiotelefonu 
w pojeździe.

PMLN6521 
Uchwyt do radiotelefonu – bez możliwości 
ładowania. 

AKCESORIA SAMOCHODOWE
GAMA ROZWIĄZAŃ SAMOCHODOWYCH DAJE CI ELASTYCZNOŚĆ 
ŁADOWANIA I ZWIĘKSZA ZASIĘG RADIOTELEFONU PRZENOŚNEGO 
UŻYWANEGO W POJEŹDZIE. 
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NNTN8037 
Wkładka do ładowania akumulatora 
do ładowarki wielostanowiskowej.

NNTN8036 
Wkładka do ładowania radiotelefonu 
do ładowarki wielostanowiskowej. 

NNTN7560 
Opcjonalna podstawka montażowa 
do ładowarki wielostanowiskowej 
z pojemnikiem do przechowywania 
przewodów do programowania. 

AKCESORIA DO RADIOTELEFONÓW SERII MTP6000   
NOWY KATALOG AKCESORIÓW DO RADIOTELEFONÓW TETRA FIRMY MOTOROLA
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PMLN6434 
Uchwyt samochodowy z modułem 
zasilającym i przewodami do ładowania 
radiotelefonu – okablowanie do montażu 
na stałe.

PMLN6431 
Uchwyt samochodowy ze złączem RF, 
modułem zasilającym i przewodami do 
ładowania radiotelefonu – okablowanie 
do montażu na stałe.

PMLN6432 
Uchwyt samochodowy z mocowaniem 
do zasilacza, pozwalający na ładowa-
nie – wymaga zasilacza samochodowego 
NNTN8040.

PMLN6433 
Uchwyt samochodowy ze złączem RF 
i mocowaniem do zasilacza, pozwalający 
na ładowanie – wymaga zasilacza 
samochodowego NNTN8040.

PMLN6522 
Uchwyt samochodowy ze złączem 
RF – bez możliwości ładowania.

AKUMULATORY, 
ŁADOWARKI 
I AKCESORIA 
SAMOCHODOWE

ANTENY

85012034001 
Antena prętowa 350-390 MHz, 80 mm.

85012033001  
Antena prętowa 380-430 MHz, 80 mm.

85012056001  
Krótka antena prętowa 380-430 MHz, 
55 mm.

85012066001  
Krótka antena prętowa 410-470 MHz, 
55 mm.

85012031001 
Antena biczowa 380-430 MHz, 110 mm.

85012065001  
Antena biczowa 410-470 MHz, 110 mm.

* �Kompletny zestaw samochodowy RF z modułem połączeniowym i mobilnymi akcesoriami 
audio będzie dostępny w późniejszym terminie
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Więcej informacji na temat akcesoriów do radiotelefonów 
serii MTP6000 znajdziesz na naszej stronie internetowej: 
www.motorolasolutions.com/MTP6000


